АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
САЯНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2018г. д. Тинская № 12

Об отмене постановления администрации Тинского сельсовета от 04.03.2013 №5 « Об утверждении Положения об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах муниципального образования Тинского сельсовета

Администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Тинского сельсовета от 04.03.2013 №5 « Об утверждении Положения об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах муниципального образования Тинского сельсовета
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать постановление в местном печатном органе «Вести Тинского сельсовета» и разместить на сайте Саянского района, странице Тинского сельсовета.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Тинского сельсовета А.В. Бридов